
   令和６年３月１５日    

新１年生保護者  各位    

  曽於市立大隅中学校  

 校  長  馬込   昇  

 

大隅中学校  第２０回入学式について（ご案内）  

 

早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜

び申し上げます。  

さて、大隅中学校第２０回入学式を下記のとおり挙行する予定です。  

つきましては、何かとご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますよ

う、ここにご案内いたします。  

記  

 

１  日  時  
 
令和６年４月８日（月）  １３：３０開式  

２  会  場  
 
大隅中学校  体育館  

３   出席者  

 

新入生  保護者（制限なし）  

副市長、教育委員会、ＰＴＡ会長、学校運営協議会委員  

大隅中校区小学校長、在校生全員、職員  

４  日  程    

（１）  受付  １２：４０～１３：００  

（２）  新入生学級編制・事前指導  １３：００～１３：２５  

（３）  新入生入場  １３：２７  

（４）  入学式  １３：３０～１４：２０  

     （式終了後  体育館で写真撮影を行います。）  

（５）  新入生学活（各教室）  

     ※保護者も各教室に移動  

１４：５０～１５：２０  

（６）  １年生ＰＴＡ  １５：３０～  

※  現段階の予定であり、今後の状況によっては変更になる可能性が

ありますので、予めご了承ください。  

５  その他    

（１） 新入生・在校生・大隅中職員はマスクをはずす予定です。不都合

がある方は、中学校（ 482－ 0024）へ連絡をください。保護者の方

は、各自での判断でマスクの着脱をしてください。  

（２）  『入学通知書』をお持ちいだだき、受付で提出してください。  

（３）  保護者は１３時２５分までにご着席ください。  

（４） 駐車場は、災害時防災拠点敷地（旧岩川高校）になります。身体

の不自由な方や、けがで歩行困難等の理由により、校内へ車両の乗

り入れを希望する場合は、大隅中教頭へ電話連絡をください。  

（５） 生徒は上履きを、保護者はスリッパ等の上履きをお持ちください。

（入学式終了後、教室での学級活動があります）。  

（６）  教科書などは後日配布をしますので、カバンは必要ありません。   

（７） 当日は各学級の理事・副理事を選出します。御協力お願いします。 

   ア   学級理事   

学級 PTA の運営や PTA 理事会の出席などがあります。  

   イ  学級副理事  

学級理事の補佐と家庭教育学級の運営委員になります。  



 


